ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE CAPANEMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 45/2024-PMC

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA DO CANDIDATO SUB JUDICE AO CARGO DE AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

DE TRÂNSITO

O Prefeito Municipal de Capanema (PA), no uso de suas atribuições, torna público, no Anexo I, o Resultado Definitivo da Prova de Aptidão
Física do candidato sub judice ao cargo de agente de fiscalização de trânsito, realizado nos termos do Edital nº 01/2024-PMC.

Capanema (PA), 09 de julho de 2025

CLAUDIONOR MOREIRA DA COSTA
Prefeito Municipal de Capanema

ANEXO I - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA (SUB JUDICE)
2 - Agente de Fiscalização de Trânsito
Ordem Inscrição Nome Situação

1 003863 JORGE HEMESON MOURA DE ANDRADE (SUB JUDICE) APTO

ANEXO I - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA (SUB JUDICE)